
286

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

301,118

5,630

979

16,784

22,771

34,888

17,573

5,458

3,673

12,637

29,620

15,790

58,689

31,302

29,206

6,018

7,799

133

248

224

1,541

142

13

276,458

5,199

890

15,050

21,580

31,514

16,500

4,823

3,034

10,875

28,326

14,665

53,133

29,683

27,011

5,652

6,609

106

212

205

1,247

133

11

142,265

3,656

711

9,679

9,169

18,685

9,374

3,766

1,886

6,774

11,813

8,392

24,661

15,398

10,577

3,161

3,580

53

189

123

568

41

9

134,193

1,543

179

5,371

12,411

12,829

7,126

1,057

1,148

4,101

16,513

6,273

28,472

14,285

16,434

2,491

3,029

53

23

82

679

92

2

24,660

431

89

1,734

1,191

3,374

1,073

635

639

1,762

1,294

1,125

5,556

1,619

2,195

366

1,190

27

36

19

294

9

2

7,834,404

155,360

26,563

443,111

579,035

905,206

447,195

151,186

103,213

322,605

757,319

401,871

1,535,950

807,002

745,246

158,264

234,165

4,565

6,177

6,293

39,974

3,675

429

3,261,191

63,483

10,999

182,302

242,908

376,425

187,607

63,190

40,214

136,161

315,450

168,804

642,909

336,959

309,052

64,978

94,961

1,961

2,705

2,278

16,165

1,496

184

2,156,256

30,984

5,387

88,127

115,085

180,462

89,139

46,420

30,759

101,658

238,380

127,011

478,417

253,469

234,684

49,102

68,902

1,324

1,996

1,784

12,370

705

91

555,424

32,499

5,612

94,175

127,823

195,963

98,468

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

791

93

549,511

－

－

－

－

－

－

16,770

9,455

34,503

77,070

41,793

164,492

83,490

74,368

15,876

26,059

637

709

494

3,795

－

－

4,573,213

91,877

15,564

260,809

336,127

528,781

259,588

87,996

62,999

186,444

441,869

233,067

893,041

470,043

436,194

93,286

139,204

2,604

3,472

4,015

23,809

2,179

245

 總　　　計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　宜 蘭 縣

 　新 竹 縣

 　苗 栗 縣

 　彰 化 縣

 　南 投 縣

 　雲 林 縣

 　嘉 義 縣

 　屏 東 縣

 　臺 東 縣

 　花 蓮 縣

 　澎 湖 縣

 　基 隆 市

 　新 竹 市

 　嘉 義 市

 　金 門 縣

 　連 江 縣

中華民國110年12月

本局農民保險組

       且以區域性從事農業生產工作之國民。
     3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人，及具農業生產技術能力
 　　2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 中華民國111年 2月14日

 農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費－按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

合    計 其他(註3) 合   計 被保險人
小計 農會會員 非農會會員  小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


