農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費-按地區分

中華民國110年12月 單位:個、人、元

地區 別	投保單位 (月底數)	被保险人數(月底數)					應 計 保 險 費					
		合 計	農民健康保險被保險人					政 府 補 助				
			小計	農會會員	非農會會員	其他(註3)	合 計	小 計	中 央	直轄市	縣 (市)	被保險人
總計	286	301,118	276,458	142,265	134,193	24,660	7,834,404	3,261,191	2,156,256	555,424	549,511	4,573,213
新北市	23	5,630	5,199	3,656	1,543	431	155,360	63,483	30,984	32,499	_	91,877
臺北市	9	979	890	711	179	89	26,563	10,999	5,387	5,612	_	15,564
桃園市	13	16,784	15,050	9,679	5,371	1,734	443,111	182,302	88,127	94,175	_	260,809
臺中市	22	22,771	21,580	9,169	12,411	1,191	579,035	242,908	115,085	127,823	_	336,127
臺南市	32	34,888	31,514	18,685	12,829	3,374	905,206	376,425	180,462	195,963	_	528,781
高雄市	26	17,573	16,500	9,374	7,126	1,073	447,195	187,607	89,139	98,468	_	259,588
宜 蘭 縣	10	5,458	4,823	3,766	1,057	635	151,186	63,190	46,420	_	16,770	87,996
新竹縣	11	3,673	3,034	1,886	1,148	639	103,213	40,214	30,759	_	9,455	62,999
苗栗縣	17	12,637	10,875	6,774	4,101	1,762	322,605	136,161	101,658	_	34,503	186,444
彰 化 縣	26	29,620	28,326	11,813	16,513	1,294	757,319	315,450	238,380	_	77,070	441,869
南 投 縣	13	15,790	14,665	8,392	6,273	1,125	401,871	168,804	127,011	_	41,793	233,067
雲 林 縣	20	58,689	53,133	24,661	28,472	5,556	1,535,950	642,909	478,417	_	164,492	893,041
嘉 義 縣	17	31,302	29,683	15,398	14,285	1,619	807,002	336,959	253,469	_	83,490	470,043
屏 東 縣	24	29,206	27,011	10,577	16,434	2,195	745,246	309,052	234,684	_	74,368	436,194
臺東縣	8	6,018	5,652	3,161	2,491	366	158,264	64,978	49,102	_	15,876	93,286
花 蓮 縣	9	7,799	6,609	3,580	3,029	1,190	234,165	94,961	68,902	_	26,059	139,204
澎 湖 縣	1	133	106	53	53	27	4,565	1,961	1,324	_	637	2,604
基隆市	1	248	212	189	23	36	6,177	2,705	1,996	_	709	3,472
新竹市	1	224	205	123	82	19	6,293	2,278	1,784	_	494	4,015
嘉 義 市	1	1,541	1,247	568	679	294	39,974	16,165	12,370	_	3,795	23,809
金門 縣	1	142	133	41	92	9	3,675	1,496	705	791	_	2,179
連江縣	1	13	11	9	2	2	429	184	91	93		245

填表 業務主管人員 審核 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組

中華民國111年 2月14日 編製

註:1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分,比照直轄市負擔之規定,故將其列入直轄市項下。 3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定,參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人,及具農業生產技術能力 且以區域性從事農業生產工作之國民。